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Dnia 5 marca uczniowie Szkoły Podstawowej nr 6 spotkali się w sali gimnastycznej
po to, aby obejrzeć eliminacje szkolne I edycji międzyszkolnego konkursu „My też
Mamy Talent”.

Zawodnicy prezentowali swe umiejętności w bardzo różnorodnych dziedzinach. Były
popisy taneczne, wokalne, pokazy aikido, pokaz zręcznościowy z kubkami oraz
zabawne kabarety. Wszystkie występy były bardzo udane mimo tremy, która
początkowo towarzyszyła naszym utalentowanym dzieciom.

Uczestnicy konkursu swoimi popisami wprawili w ogromny zachwyt zgromadzoną na
sali publiczność, która doskonale się bawiła i entuzjastycznie oklaskiwała każdego
finalistę.

Kiedy jury udało się na obrady, publiczność miała okazję zdobyć małe upominki,
udzielając odpowiedzi na zagadki muzyczne. Dużo radości sprawiło dzieciom
odgadywanie tytułów bajek bądź filmów, z których pochodziły fragmenty ścieżek
muzycznych.

Eliminacje przeprowadzone zostały w dwóch kategoriach.

W kategorii klas I-III jury w składzie: pan dyrektor Piotr Piwowarski, pani Justyna
Jakubiak oraz pani Beata Żabińska nagrodziło występy następująco:

Zwycięzca – śpiewająca Wiktoria Miecznikowska z kl. II a. Wyróżnienia zdobyły
roztańczone dziewczynki: zespół Tęczowy Dance w składzie: Oliwia Lalak, Daria
Tańska i Zofia Zgorzelska z kl. III c, jak również Zuzanna Kopka i Gabriela Cybulska z
kl. III b.

Natomiast w kategorii klas IV-VI, po burzliwych obradach, jury w składzie: pani
wicedyrektor Renata Szynkiewicz, pani Agnieszka Lalak oraz pani Dorota Olszewska
uzgodniło, że zwycięzcą zostaje rozśpiewana Maria Gawlikowska z kl. VI b.
Wyróżnienia zdobyły: Natalia Balcerowska z kl. VI b prezentująca pokaz
zręcznościowy z kubkami oraz śpiewająca Olga Sobolewska z kl. V a.

Organizacją konkursu zajęły się panie: Joanna Bober, Joanna Borcz, Dominika
Myślińska oraz Monika Sobotka.

Eliminacje zdecydowanie udowodniły, że warto organizować takie konkursy,
ponieważ dzięki nim ukryte możliwości i talenty dzieci mogą ujrzeć światło dzienne.



Wspaniale, że mamy tak cudownych, uzdolnionych i odważnych uczniów.

WSZYSTKIM SERDECZNIE GRATULUJEMY, A ZWYCIĘZCOM ŻYCZYMY POWODZENIA W
FINALE 20 MARCA I TRZYMAMY MOCNO KCIUKI!!!
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